Godefridus de Rode filius quondam Johannis de Rode grumellatoris Johannes Gerisius et Arnoldus Rover fratres liberi dicti Godefridi de Rode hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Johannis baptiste et mediatim nativitatis Domini ex domo et area Gerardi de Maesboemel textoris laneorum sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Theoderici Vullinc sartoris ex uno et inter hereditatem Gherisii dicti Gherijs de Osse ex alio venditum dicto quondam Johanni de Rode a prefato Gerardo de Maesboemel textore prout in litteris (dg: hereditarie et quem nunc ad se) hereditarie vendiderunt Arnoldo Steijmpel supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum et dicti quondam Johannis de Rode (dg: deponere) et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis de Rode deponere promiserunt insuper sub obligationem premissa quod ipsi Godefridum et Ghisbertum fratres liberos dicti Godefridi de Rode dum ad annos pubertatis pervenerint super dicto censu et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renuntiare. Testes Uden et Roesmont datum (dg: quinta post exaudi) in octavis ascensionis Domini.

BP 1183 f 149r 04 do 21-06-1403.

De broers Johannes en Arnoldus Rover, kv Godefridus van Rode, droegen over aan hun voornoemde vader Godefridus van Rode 2/5 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun grootvader Gherisius gnd Gherijs van Os, in een

hofstad, in Oss, binnen de vest aldaar, tussen Henricus van Leeuwe smid enerzijds en Walterus gnd Claes Mergarden soen anderzijds.

Johannes et Arnoldus Rover fratres liberi Godefridi de Rode duas quintas partes sibi de morte quondam Gherisii dicti Gherijs de Os olim (dg: eorum) avi dictorum Johannis et Arnoldi fratrum successione hereditaria<sup>1</sup> advolutas in quodam domistadio sito in Os infra munitionem dictam vest ibidem inter hereditatem Henrici de Leeuwe fabri ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Claes Mergarden soen ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Godefrido de Rode eorum patri promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# ratam servare (dg: et obligationem). Testes datum supra.

BP 1183 f 149r 05 do 21-06-1403.

Robbertus van Beetse beloofde aan broeder Johannes van Rijswijc gardiaan van het klooster van de Minderbroeders in Den Bosch, tbv het klooster, een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Waalwijk te leveren, gaande uit 1/8 deel van een tiende in Waalwijk, welk 1/8 deel voornoemde Robbertus van Beetse verworven had van Leonius van Erpe.

Robbertus de Beetse (dg: hereditarie vendidit) {liggende streep op ruimte op te vullen} #promisit (dg: se daturum et soluturum) fratri Johanni de Rijswijc gardiano conventus fratrum minorum in Busco# ad opus conventus fratrum minorum in Busco #quod ipse Robbertus dabit et exsolvet dicto conventui# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco (dg: solvendam) hereditarie purificacionis et in (dg: Busco tradendam) #'perrochia de# Waelwijc tradendam ex octava parte ad dictum venditorem spectante cuiusdam decime consistentis in Waelwijc et ex attinentiis dicte octave partis decime predictae singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam octavam partem cum suis attinentiis decime jamdicte dictus Robbertus de Beetse erga Leonium de Erpe acquisierat ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Coptiten et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 149r 06 do 21-06-1403.

Broeder Johannes van Rijswijc gardiaan van voornoemd klooster beloofde namens het klooster en de broeders voornoemde pacht niet te manen, zolang voornoemde Robbertus en zijn vrouw ?Sotherina dwv Walterus van Haren of één van hen beiden leeft.

Frater Johannes de Rijswijc gardianus dicti conventus #ex parte et nomine dicti conventus et# (dg: pro se) pro quibuscumque fratribus eiusdem conventus tam presentibus quam futuris promisit sub obligationem omnium bonorum dicti conventus presentium et futurorum quod ipsi dictam paccionem non monebunt nec via juris assequentur mediantibus dictis litteris mentionem de eadem paccione facientibus quamdiu idem Robbertus et [?So]therina filia quondam Walteri de Haren uxor eiusdem Robberti vixerint in humanis seu alter eorundem coniugum vivet in humanis (dg: presentibus) supradictis litteris post obitum dictorum coniugum in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1183 f 149r 07 do 21-06-1403.

Johannes Hellic van Lijttoijen beloofde aan Nijcholaus Scilder, gedurende 6 jaar met Sint-Martinus, en daarvan in het eerste jaar 4 nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen, en in elk van de 5 andere jaren 4½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde.

Johannes Hellic de Lijttoijen promisit super omnia se daturum et soluturum Nijcholao Scilder ad spacium sex annorum proxime futurorum (dg: anno quolibet dictorum se) scilicet primo anno dictorum sex annorum

quatuor nuwe Gelre gulden seu valorem atque quolibet anno aliorum quinque annorum quatuor et dimidium nuwe Gelre gulden seu valorem Martini hyemalis et pro primo termino Martini proxime futuro et sic deinceps dictis sex annis durantibus. Testes Coptiten et Roesmont datum (dg: quinta post exaudi) in octavis ascensionis Domini.